12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:37a
06:36:39a
06:48:55a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:02a
07:20:09a
07:39:17a
07:51:29a
08:00:00a
08:00:00a
08:07:41a
08:20:28a
08:42:10a
08:52:03a
09:00:00a
09:00:00a
09:10:59a
09:36:43a
09:51:45a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:10:27a
10:25:51a
10:44:14a
10:51:53a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:31a
11:38:59a
11:51:58a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:38p
12:22:18p
12:45:53p

00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
09:37
17:02
12:16
00:50
00:00
10:02
10:07
19:08
12:12
00:50
00:00
07:41
12:47
21:42
09:53
00:50
00:00
10:59
25:44
15:02
00:50
00:00
03:00
07:27
15:24
18:23
07:39
00:50
00:00
13:31
25:28
12:59
00:50
00:00
03:00
09:38
09:40
23:35
08:43

martes, 8 de agosto de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 1AM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 4AM
DELTA

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata en trio en sol men.

Concierto p/flauta y org. no.3 op.42 re menor
*Juegos de nifios, suite

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 7AM

Piezas liricas (Selecc.)

Partita Ill p/cuerdas de "Harmonia artificiosa"
Tema con var. (de la Suite no.3 op.55)
Sinfonia Pastoral en Re mayor Op.4 No.2
Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 8AM
Concerto grosso op.3 no.3 en mi men.
*La caminata del Rey René 0p.205

Concierto p/ piano y org. no.2 J.155 Mi Bem.May.

Sinfonia en La May. op.2 no.4
Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 9AM
Sonata Kk.90 p/ mandolina y bajo cont. re men.
Sinfonia no.97 en Do May.

Obertura Polyeucte

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 10A
MACUILXOCHITL

Follia del op.1

El rincén de los nifios

*Una broma musical K.522

*Las alegres comadres de Windsor, obertura
Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 11A
Chacona de la Partita no.2 BWV1004
Sinfonia no.2 en Mi May. op.10

Suite San Pablo 0p.29 no.2
Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia op.7 no.1 Sol May.

El Imperio del Amor

Piezas de Fantasia op.3

Libuse, obertura de la 6pera

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 08 DE AGOSTO 2023

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Johann Gotlieb Graun (1703-1771)
Franz Danzi (1763-1826)
Georges Bizet (1838-1875)

MA - Mafanas
Edvard Grieg (1843-1907)

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Johann Stamitz (1717-1757)

MA - Mafanas

Francesco Geminiani (1687-1762)
Darius Milhaud (1892-1974)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Ignaz Holzbauer (1711-1783)

MA - Mafianas

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Paul Dukas (1865-1935)

MA - Mafanas

Giovanni Reali (1681-1751)
Claude Debussy (1862-1918)

Simon Standage
Hans Stadlmair
Andrea Licata

Marie Leonhardt
Adrian Boult
Hartmut Haenchen

Fabio Biondi

Charles Mackerras
Michi Gaigg

Giovanni Antonini
Colin Davis
Yan Pascal Tortelier

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Otto Nicolai (1810-1849)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Gustav Holst (1874-1934)

PR - Programas

Carl Friedrich Abel (1723-1787)

Rene de Bearn, Marqués de Brassac

Sergei Rajmaninof (1873-1943)
Bedrich Smetana (1824-1884)

Rafael Kubelik

Neeme Jarvi
Richard Hickox

Adrien Shepherd

Robert Stankovsky

Collegium Musicum 90
Céamara de Munich
Filarménica Real

Ensamble barroco de Mateus
Filarménica de Londres
Camara Carl Philipp Emanuel Bach

Europa Galante

Ensamble de alientos Athena
Camara Escocesa

L'Orfeo, orquesta barroca

Il Giardino Armonico
Real del Concertgebouw
Filarménica de la BBC

Sonatori de la Gioiosa Marca

L'Archibudelli
Sinfonica de la radio Bavara

Sinfonietta de Estocolmo
Sinfonia de la ciudad de Londrés

Cantilena
Ensamble Chatam Baroque

Fil. Edo. Checoeslovaco

Andras Adorjan-flauta

Baldzs Szokolay-piano
Marie Leonhardt-violin

Nikolai Demidenko-piano

Duilio Galfetti-mandolina Milanesa

Monique Haas-piano

Angel Romero-guitarra

Howard Shelley-piano



12:54:36p
01:00:00p
01:00:00p
01:12:48p
01:37:15p
01:54:01p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:06p
02:20:14p
02:43:28p
02:54:41p
03:00:00p
03:00:00p
03:11:28p
03:21:38p
03:43:07p
03:53:34p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:48:07p
10:57:43p
11:00:00p
11:00:00p
11:15:13p
11:37:12p
11:50:52p
11:53:52p

00:50
00:00
12:48
24:27
16:46
00:50
00:00
05:00
09:06
06:08
23:14
11:13
00:50
00:00
11:28
10:10
21:29
10:27
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
45:07
09:36
00:50
00:00
15:13
21:59
13:40
03:00
00:50

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 1PM

2 Canciones con viola y piano op.91
Concierto no.1 p/ 2 clarinetes y org. op.27 Si Bem.May.
Serenata en Do May. K.352

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto p/fl. de pico y org. op.9 no.8 en sol menor
Romanza op.51 no.5

Sinfonia no.2 en Re May.

Poema Epico, obertura

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 3PM

Trio p/fl.de pico,oboe y bajo cont. en do men. de "Esercizii
Sinfonia en Do Mayor

*Cuarteto Op.95 No.11 "Serioso" fa men. (1810)
Miscelanea de arias famosas p/tenor (arr.trompeta y orq.)
Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 4PM

EL INTERMEDIO

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

ESPECIALES

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 9PM

DELTA

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Concierto p/ piano y org. no.1 op.5 mi menor
Invitacion a la Gavota, op.188

Identificacién estacion

martes, 8 de agosto de 2023 11P

Cuarteto no.5

Suite no.6 en Sol May. R.126-134
Variaciones p/violin y orq.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 08 DE AGOSTO 2023

MA - Mafanas

Johannes Brahms (1833-1897)
Franz Wilhelm Tausch (1762-1817)
Johann Joseph Fux (1660-1741)

ME - mediodia

Tomaso Albinoni (1671-1751)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Muzio Clementi (1752-1832)

Vasily Kalinikov (1866-1901)

ME - mediodia

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Anonimo Ruso (s.XVIII)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Giacomo Puccini (1858-1924)

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Erno von Dohnanyi (1877-1960)
Emile Waldteufel (1837-1915)

PR - Programas

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)
Gottlieb Muffat (1690-1770)
Joseph Joachim (1831-1907)

Cecil Aronowitz-viola
Leopold Hager
Lorenz Duftschmid

Claudio Scimone

Francesco d'Avalos
Antal Jancsovics

Erich Kunzel

Fedor Glushchenko
Alfred Walter

Jesus Lopez Cobos

Helen Watts-contralto
Cémara Inglesa
Armonico Tributo Austria

| solisti Veneti
La Filarmonia

Sinfonica de Budapest

Camerata Koéln
Gpo.de Solistas Rusos
Cuarteto Juilliard
Cincinnati Pops

Sinfénica de la BBC escocesa
Filarménica del estado checoeslovaco

Cuarteto Latinoamericano

Sinfénica de la radio de Berlin

Geoffrey Parsons-piano
Thea King y Nicholas Bucknal-clarinetes

Michala Petri-flauta de pico
Andrés Diaz-cello; Samuel Sanders-piano

Doc Severinsen-trompeta

Martin Roscoe-piano

Borbala Dobozy-clavecin
Hans Maile-violin



